
Údaje o kvalitě provádění obchodů za období od 01.04.2023 do 30.06.2023
XS2534984120

Obchodní den: 03.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 03.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.35 % 99.35 %

11:30:00 98.35 % 99.35 %

13:30:00 98.35 % 99.35 %

15:30:00 98.35 % 99.35 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 04.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 04.04.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.27 % 99.27 %

11:30:00 98.27 % 99.27 %

13:30:00 98.27 % 99.27 %

15:30:00 98.27 % 99.27 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 05.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 05.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.32 % 99.32 %

11:30:00 98.32 % 99.32 %

13:30:00 98.32 % 99.32 %

15:30:00 98.32 % 99.32 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 06.04.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 06.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.71 % 99.71 %

11:30:00 98.71 % 99.71 %

13:30:00 98.71 % 99.71 %

15:30:00 98.71 % 99.71 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 11.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 11.04.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.79 % 99.79 %

11:30:00 98.79 % 99.79 %

13:30:00 98.79 % 99.79 %

15:30:00 98.79 % 99.79 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 12.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 12.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.55 % 99.55 %

11:30:00 98.55 % 99.55 %

13:30:00 98.55 % 99.55 %

15:30:00 98.55 % 99.55 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 13.04.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 13.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.26 % 99.26 %

11:30:00 98.26 % 99.26 %

13:30:00 98.26 % 99.26 %

15:30:00 98.26 % 99.26 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 14.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 14.04.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.05 % 99.05 %

11:30:00 98.05 % 99.05 %

13:30:00 98.05 % 99.05 %

15:30:00 98.05 % 99.05 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 17.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 17.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 97.71 % 98.71 %

11:30:00 97.71 % 98.71 %

13:30:00 97.71 % 98.71 %

15:30:00 97.71 % 98.71 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 18.04.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 18.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 97.62 % 98.62 %

11:30:00 97.62 % 98.62 %

13:30:00 97.62 % 98.62 %

15:30:00 97.62 % 98.62 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 19.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 19.04.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 97.79 % 98.79 %

11:30:00 97.79 % 98.79 %

13:30:00 97.79 % 98.79 %

15:30:00 97.79 % 98.79 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 20.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 20.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 97.95 % 98.95 %

11:30:00 97.95 % 98.95 %

13:30:00 97.95 % 98.95 %

15:30:00 97.95 % 98.95 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 21.04.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 21.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.09 % 99.09 %

11:30:00 98.09 % 99.09 %

13:30:00 98.09 % 99.09 %

15:30:00 98.09 % 99.09 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 24.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 24.04.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.13 % 99.13 %

11:30:00 98.13 % 99.13 %

13:30:00 98.13 % 99.13 %

15:30:00 98.13 % 99.13 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 25.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 25.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.24 % 99.24 %

11:30:00 98.24 % 99.24 %

13:30:00 98.24 % 99.24 %

15:30:00 98.24 % 99.24 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 26.04.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 26.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.66 % 99.66 %

11:30:00 98.66 % 99.66 %

13:30:00 98.66 % 99.66 %

15:30:00 98.66 % 99.66 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 27.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 27.04.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.80 % 99.80 %

11:30:00 98.80 % 99.80 %

13:30:00 98.80 % 99.80 %

15:30:00 98.80 % 99.80 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 28.04.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 28.04.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.53 % 99.53 %

11:30:00 98.53 % 99.53 %

13:30:00 98.53 % 99.53 %

15:30:00 98.53 % 99.53 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 02.05.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 02.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.72 % 99.72 %

11:30:00 98.72 % 99.72 %

13:30:00 98.72 % 99.72 %

15:30:00 98.72 % 99.72 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 03.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 03.05.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.82 % 99.82 %

11:30:00 98.82 % 99.82 %

13:30:00 98.82 % 99.82 %

15:30:00 98.82 % 99.82 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 04.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 04.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.41 % 99.41 %

11:30:00 98.41 % 99.41 %

13:30:00 98.41 % 99.41 %

15:30:00 98.41 % 99.41 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 05.05.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 05.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.68 % 99.68 %

11:30:00 98.68 % 99.68 %

13:30:00 98.68 % 99.68 %

15:30:00 98.68 % 99.68 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 09.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 09.05.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.72 % 99.72 %

11:30:00 98.72 % 99.72 %

13:30:00 98.72 % 99.72 %

15:30:00 98.72 % 99.72 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 10.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 10.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.61 % 99.61 %

11:30:00 98.61 % 99.61 %

13:30:00 98.61 % 99.61 %

15:30:00 98.61 % 99.61 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 11.05.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 11.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.68 % 99.68 %

11:30:00 98.68 % 99.68 %

13:30:00 98.68 % 99.68 %

15:30:00 98.68 % 99.68 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 12.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 12.05.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.32 % 100.32 %

11:30:00 99.32 % 100.32 %

13:30:00 99.32 % 100.32 %

15:30:00 99.32 % 100.32 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 15.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 15.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.15 % 100.15 %

11:30:00 99.15 % 100.15 %

13:30:00 99.15 % 100.15 %

15:30:00 99.15 % 100.15 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 16.05.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 16.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.04 % 100.04 %

11:30:00 99.04 % 100.04 %

13:30:00 99.04 % 100.04 %

15:30:00 99.04 % 100.04 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 17.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 17.05.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.89 % 99.89 %

11:30:00 98.89 % 99.89 %

13:30:00 98.89 % 99.89 %

15:30:00 98.89 % 99.89 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 18.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 18.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.86 % 99.86 %

11:30:00 98.86 % 99.86 %

13:30:00 98.86 % 99.86 %

15:30:00 98.86 % 99.86 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 19.05.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 19.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.58 % 99.58 %

11:30:00 98.58 % 99.58 %

13:30:00 98.58 % 99.58 %

15:30:00 98.58 % 99.58 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 22.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 22.05.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.49 % 99.49 %

11:30:00 98.49 % 99.49 %

13:30:00 98.49 % 99.49 %

15:30:00 98.49 % 99.49 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 23.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 23.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.37 % 99.37 %

11:30:00 98.37 % 99.37 %

13:30:00 98.37 % 99.37 %

15:30:00 98.37 % 99.37 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 24.05.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 24.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.10 % 99.10 %

11:30:00 98.10 % 99.10 %

13:30:00 98.10 % 99.10 %

15:30:00 98.10 % 99.10 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 25.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 25.05.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.20 % 99.20 %

11:30:00 98.20 % 99.20 %

13:30:00 98.20 % 99.20 %

15:30:00 98.20 % 99.20 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 26.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 26.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.12 % 99.12 %

11:30:00 98.12 % 99.12 %

13:30:00 98.12 % 99.12 %

15:30:00 98.12 % 99.12 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 29.05.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 29.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.19 % 99.19 %

11:30:00 98.19 % 99.19 %

13:30:00 98.19 % 99.19 %

15:30:00 98.19 % 99.19 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 30.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 30.05.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.28 % 99.28 %

11:30:00 98.28 % 99.28 %

13:30:00 98.28 % 99.28 %

15:30:00 98.28 % 99.28 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 31.05.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 31.05.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.57 % 99.57 %

11:30:00 98.57 % 99.57 %

13:30:00 98.57 % 99.57 %

15:30:00 98.57 % 99.57 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 01.06.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 01.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.80 % 99.80 %

11:30:00 98.80 % 99.80 %

13:30:00 98.80 % 99.80 %

15:30:00 98.80 % 99.80 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 02.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 02.06.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.06 % 100.06 %

11:30:00 99.06 % 100.06 %

13:30:00 99.06 % 100.06 %

15:30:00 99.06 % 100.06 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 05.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 05.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.98 % 99.98 %

11:30:00 98.98 % 99.98 %

13:30:00 98.98 % 99.98 %

15:30:00 98.98 % 99.98 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 06.06.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 06.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.04 % 100.04 %

11:30:00 99.04 % 100.04 %

13:30:00 99.04 % 100.04 %

15:30:00 99.04 % 100.04 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 07.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 07.06.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.92 % 99.92 %

11:30:00 98.92 % 99.92 %

13:30:00 98.92 % 99.92 %

15:30:00 98.92 % 99.92 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 08.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 08.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 98.92 % 99.92 %

11:30:00 98.92 % 99.92 %

13:30:00 98.92 % 99.92 %

15:30:00 98.92 % 99.92 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 09.06.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 09.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.10 % 100.10 %

11:30:00 99.10 % 100.10 %

13:30:00 99.10 % 100.10 %

15:30:00 99.10 % 100.10 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 12.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 12.06.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.43 % 100.43 %

11:30:00 99.43 % 100.43 %

13:30:00 99.43 % 100.43 %

15:30:00 99.43 % 100.43 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 13.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 13.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.53 % 100.53 %

11:30:00 99.53 % 100.53 %

13:30:00 99.53 % 100.53 %

15:30:00 99.53 % 100.53 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 14.06.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 14.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.54 % 100.54 %

11:30:00 99.54 % 100.54 %

13:30:00 99.54 % 100.54 %

15:30:00 99.54 % 100.54 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 15.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 15.06.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.52 % 100.52 %

11:30:00 99.52 % 100.52 %

13:30:00 99.52 % 100.52 %

15:30:00 99.52 % 100.52 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 16.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 16.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.37 % 100.37 %

11:30:00 99.37 % 100.37 %

13:30:00 99.37 % 100.37 %

15:30:00 99.37 % 100.37 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 19.06.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 19.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.29 % 100.29 %

11:30:00 99.29 % 100.29 %

13:30:00 99.29 % 100.29 %

15:30:00 99.29 % 100.29 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 20.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 20.06.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.13 % 100.13 %

11:30:00 99.13 % 100.13 %

13:30:00 99.13 % 100.13 %

15:30:00 99.13 % 100.13 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 21.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 21.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.16 % 100.16 %

11:30:00 99.16 % 100.16 %

13:30:00 99.16 % 100.16 %

15:30:00 99.16 % 100.16 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 22.06.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 22.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.13 % 100.13 %

11:30:00 99.13 % 100.13 %

13:30:00 99.13 % 100.13 %

15:30:00 99.13 % 100.13 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 23.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 23.06.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.17 % 100.17 %

11:30:00 99.17 % 100.17 %

13:30:00 99.17 % 100.17 %

15:30:00 99.17 % 100.17 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 26.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 26.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.41 % 100.41 %

11:30:00 99.41 % 100.41 %

13:30:00 99.41 % 100.41 %

15:30:00 99.41 % 100.41 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 27.06.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 27.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.52 % 100.52 %

11:30:00 99.52 % 100.52 %

13:30:00 99.52 % 100.52 %

15:30:00 99.52 % 100.52 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 28.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 28.06.2023 0 0 0



Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)



Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.65 % 100.65 %

11:30:00 99.65 % 100.65 %

13:30:00 99.65 % 100.65 %

15:30:00 99.65 % 100.65 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0



Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 29.06.2023

Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 29.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1



15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena

Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.48 % 100.48 %

11:30:00 99.48 % 100.48 %

13:30:00 99.48 % 100.48 %

15:30:00 99.48 % 100.48 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1



Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením
Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací

Obchodní den: 30.06.2023



Report č.1 - Typ místa provádění (dle čl.3 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Místo Místo(MIC/LEI) Země příslušného 

orgánu
Tržní segment Tržní segment

(MIC/LEI)
Datum dne 
obchodování

Výpadky Plánovaná 
aukce

Neúspěšné 
obchody

Raiffeisen bank CZ 31570010000000004460 Česká republika OFF-EXCHANGE 
TRANSACTIONS - 
LISTED 
INSTRUMENTS

XOFF 30.06.2023 0 0 0

Report č.2 - Typ finančního nástroje (dle čl.3 odst. 2  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Finanční nástroj Klasifikace 

nástroje (CFI)
Měna

Název ISIN Popis

RBCZ Fix 09/20/27 - vydané po 12/4/2022 XS2534984120 CZK

Report č.3 - Informace o ceně (dle čl.4 písm. a)  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Rozpětí 
objemu

Všechny obchody provedené v 
prvních dvou minutách po čase T

První obchod po čase T (pokud v prvních dvou minutách po čase T žádný obchod neproběhl)

Čas (T) Prostý průměr 
zrealizované 

ceny (bez 
provizí a 

vzniklých úroků)

Celková 
zrealizovaná 

cena

Cena Čas provedení Objem obchodu Systém 
obchodování

Způsob 
obchodování

Obchodní 
platforma

Nejlepší 
poptávka a 

nabídka nebo 
vhodná 

referenční cena 
v době 

provedení
09:30 1

11:30 1

13:30 1

15:30 1

Report č.4 - Informace o ceně (dle čl. 4 písm. b) RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Prostý průměr cen obchodů Objemově vážená průměrná cena obchodů Nejvyšší zrealizovaná cena Nejnižší zrealizovaná cena



Report č.5 - Informace o nákladech (dle čl. 5  RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Informace požadované podle čl.5 písm. a) až d) Údaje v souladu s článkem 5, odst. (a) až (d) RTS 27

a) Náklady a poplatky za provedení uplatňuje Banka v souladu s Ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách Banky 
https://www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky
V tomto Ceníku jsou poplatky za provedení, za clearing či vypořádání uvedeny a aplikovány najednou a v jedné částce.
Poplatky za předložení či změnu pokynů či kotací a také za přístup k tržním údajům se neaplikují

b) Slevy a rabaty Banka obecně nenabízí
c) Banka nenabízí žádné nepeněžité výhody uživatelům místa provádění
d)  Banka aplikuje daně dle platných zákonných přepisů

Odkaz na webové stránky nebo jiný zdroj, kde jsou k dispozici 
další informace o nákladech

www.rb.cz/informacni-servis/informacni-a-online-sluzby/ceniky

Celková hodnota všech slev, rabatů nebo jiných nabídnutých 
plateb (jako % celkové hodnoty obchodů v období, o němž se 
podává zpráva)
Celková hodnota všech nákladů (jako % celkové hodnoty 
obchodů v období, o němž se podává zpráva)

Report č.6 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 6 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Počet obdržených 

pokynů nebo žádostí 
o kotace

Počet provedených 
obchodů

Celková hodnota 
provedených obchodů

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

zrušeny nebo staženy

Počet obdržených 
pokynů nebo žádosti 
o kotace, které byly 

změněny

Medián objemu 
obchodu

Medián objemu všech 
pokynů nebo žádostí 

o kotace

Počet určených tvůrců 
trhu

0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0

Report č.7 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7 odst.1 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Čas Nejlepší poptávková cena Nejlepší nabídková cena Objem poptávky Objem nabídky Hloubka evidence pokynů v 

rámci 3 cenových navýšení
09:30:00 99.26 % 100.26 %

11:30:00 99.26 % 100.26 %

13:30:00 99.26 % 100.26 %

15:30:00 99.26 % 100.26 %

Report č.8 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl.7, odst.2 a čl.7 odst.3 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU)
Průměrné skutečné rozpětí

Průměrný objem nejlepší poptávky a nabídky

Průměrné rozpětí nejlepší poptávky a nabídky 1

Počet zrušení nejlepší poptávky a nabídky 0

Počet změn nejlepší poptávky a nabídky 0

Průměrná hloubka evidence pokynů pro tři cenová navýšení 0

Střední doba (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění obdrželo agresivní pokyn nebo přijalo kotaci, a následným celkovým 
či částečným provedením



Medián doby (na milisekundy), která uplynula mezi okamžikem, kdy místo provádění přijalo tržní pokyn, a následným celkovým či částečným provedením

Průměrná rychlost provedení nezměněných pasivních pokynů u nejlepší poptávky a nabídky

Počet neúspěšných pokynů k úplnému provedení nebo zrušení (Fill or Kill) 0

Počet pokynů k okamžitému provedení nebo zrušení, které obdržely nulové plnění (Immediate or Cancel) 0

Počet obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle článku 4 nebo 9 nařízení EU č. 600/2014 0

Hodnota obchodů provedených v obchodním systému, které jsou velkého rozsahu podle čl. 4 nebo 9 nařízení EU č.600/2014 0

Počet obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, kromě pokynů, které jsou až do zveřejnění drženy v 
systému pro správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Hodnota obchodů, které byly provedeny v obchodním systému podle článků 4 nebo 9 nařízení MIFIR, které jsou až do zveřejnění drženy v systému pro 
správu pokynů obchodního systému a nejsou velkého rozsahu

0

Počet přerušení obchodování 0

Průměrná doba trvání přerušení obchodování 0

Počet pozastavení 0

Povaha pozastavení 0

Průměřná doba trvání pozastavení 0

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací počet období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

V případě systémů průběžného obchodování na základě kotací průměrná délka období, kdy nebyly poskytnuty žádné kotace

Průměrná přítomnost kotací

Report č.9 - Informace o pravděpodobnosti provedení (dle čl. 8 RTS 27 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU) 
Střední doba, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Medián doby, která uplynula mezi přijetím a 

provedením
Střední doba, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací
Medián doby, která uplynula mezi žádostí a 

poskytnutím odpovídajících kotací


